
l90/955197/5955/2016/095/Šaš „Skořlcký polok ř.kın 1,540 f 2,940“

DODATEK č. 4 KE SMLOUVÉ O DÍLO
čA ı00/955197/5955/2016/095/Šflš

Lesy České republiky, s:p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szóı'ád, PILDI, generální ředitel,
Zastoupené na Základč pověření dle Směrnice 19/2015 PodpiSovy' řád:
Františkeın Šampalíkem, vedoucím Správy toků ~ Oblast povodí Berounky,
ve Věceclı teclınickýclıjcdná:

(dále jen „ubjednalel“)

a

V & J Stavební, a.s.
IČO: 28002474
DIČ: 0228002474
Zapsán v Obchodním rejstříku v Plzni, v oddílu B, vložce č. 1397
sídlo: .letenovice 48, 341 01 Horažďovice 1 ˇ
Statutární orgán: Janusz Gawlik, předseda představenstva
Zastoupený: Januszem Gawlikem
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

(dále jen „zlıotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a náSI. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodném znění
následujícı:

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Smluvní Strany se dohodly na těchto Změnách či doplnění Smlouvy o dílo č. 190/955197/8955/2016/095/Šflš
na provedení díla:

„Skořicky' potok ř. km 1,540 - 2,940“

1. Změna rozsahu pı'ovádčnćho díla dle výše uvedené Smlouvy o dílo č4 190/955197/S955/2016/095/Šaš :
Zınčna rozsahu provádění díla (vícepráce) má vliv na Změnu ccny Za dílo, taje upravena o cenu víceprací
v Souvislosti se Změnou Stavu koıyta toku vč. doprovodného porostu v době mezi Zhotovením projektové
dokumentace a realizací díla: Ocenění víceprací bylo provedeno dlc čl. III., odstavce 24 uvedene' smlouvy
o dílo.

Strana 1/2



SOD Č.: 190/955197/5955/2016/095/Š3Š

Původní cena za dílo dle smlouvy 0 dílo
Cena zn díln dle dodatku č.3
Vícepráce
Nová cena za dílo dle dodatku č.4

„Skořieký potok ř.kn1 1,540 > 2,940“

4.370.620,23 Kč bez DPH
4.532.291,51 Kč bez DPI-l
+ 94.74737 Kč bez DPH

4.627.038,88 Kč bez DPI-l

2. Vícepráce vznikly Z důvodu Změny koryta toku včL doprovodného porostu V době mezi přípravou
projektové dokumentace a prováděním díla a z teto skutečnosti následovně vyplývající Ztížene' přesuny
Stavebních hmot)

3. Nově Odstavec č. 1 v čl. lll. Cena za dílo bude Znít takto:

Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo Vc výši 4.627.038,88,- Kč bez
DPH Slovy:čtyřimíliónyšetsctclvaeetsdmtisíctrıcetnsmkoľıınčeskýchusmdcsátosmhaléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, žeje plátce DPHA

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu, ktcıýje přílohou Smlouvy o dílo a to včetně dodatků
č.1, č42 a č.3 aje upraven o rozpočet Vícepraoí dodatku č.4, kterýjc nedílnou přílohou tohoto dodatku.
Takto upravena cena Za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně
poskytnutí všech práv n plnění dle teto Smlouvy.

4, Ostatní body Smlouvy o dílo č. 190/955197/5955/2016/095/Šaš zůstávají beze Změn.

5. Dodatek č. 4 je vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou.

-7.LISZ[H7v Plzni, dne: ...........................

František Šam alík
vedoucí S
za objedn

Příloha:

strana 2/2

vš/ŽˇČC“ ědne: ..'

Janusz Gawlik
předseda představenstva
V & J Stavební, a.s4
Za zhotovitele



KRYcÍ LIST SouPıSu
Sıavha:

Skøřizky' pnıøk v mm IM v 2,94 v 50 D4 vícevráce
objem;

04 ~ nbjekı 04 - vicepráze

Mırušvv
Zadavaıeız

LESv čıı Svıı.
uchazeč:

Pnııekıanı:
voDm DILA VTıšD č.5.

Poznámka:

cena bez DPH

hm záhınáni
Snižnná

Cena s DPH

ıu. w. 2017

IČ:
mc:

4qıó1ú4fl
Dıč:

94 747,37

záxınfl uzná Szfln flnnê výšn øznč
v4 747.17 zum w mp;

nm ısmx 0,00
CZK 1 14 644,32

Snnnn \ z z



REKAPITULACE ćLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ
Sıavbaz

Sıwfızký voıok v mm 1,54 v 2,94 - So 04 vícęwke
objem;

04 - objem 04 ~ vinepráce
Miloš/LW

Lžxv ćn 5.1,.

Kód dnu v Pøuıs

Náklady Soupis“ celkem
HSV Práce a dodávky HSV

1- zèınni práce
6- Úpravy archü, pod hy a malování výplní

Dxnnnz 10. 10, 1017
kmr'“ vnDNÍDÍıA nm :4.5.

:zna (zıkflfn [(ZK]

94 747,37

94 747,37
Zı 462,49

7 932,48
9 › Oflıflını' knnsınıkzfl a práce-hnnvánı'

W - Přesun mg
998 Přesun hmm

Sınnn 2 z x

12 516153
143164

41 815,57



SOUPIS PRACÍ
sıflvhfl:

SKnřızKý pøınk v i.a \,54 - 1.94 - So 04 vinflpránę
0mm;

04 - objekt 04 - vícepráce
Mırøšøv Dnınnn; 10. 10. 1017
Lisv CR S49. imønı; vcmıł DILA - YBD 5,5.

unhflznčz
Ty 7 ' 7' 7' , , J ena (ønøvávč P K lng“ V V W M4 ııınnìıvvý HK cena flęııxęın [(1K1 MM“

Náklady flønpifln celkem 94 747,37

D HSV Práce a dodávky HSV 94 747,37
ıı 1 W zemní práce i 217462,“

odxvnnšnikiıflın n xnnnn'ı Søflsnflnêflvn knnˇvnú pn'nnênx knxnnø flø ıan „vn fln \ J J
M11 K 'mnm' xkınnnıøvènnı-s vřinııxnvê vınšę flnmnøvnı "0 i 'W'm 'Í" Ém'm Vi

P Mvnınøxvøınáz;ıøønønnnnm. Mnxžønflnvzhnıınøh/.hnøfl
i mo)- flıxx á znm-.fln-úyıný hřzn'vızs-iızvý hřnh nad xıvpnšnx; V 400,000 V

4' K "Hmm Svnıønfnánn ymkvnvınaxıznvnnnzhmnnflnzhınnflmhnøn ınnnnvnvvn m2 mym wvm` 7mm `
ınknnnhnııv nınzhn V 7„P nxmmnnpnının;Mnøxxnvn M, „nvžnn z flønnmnnın, nø/,xxvflš

vv 400 Vmfiflınn
Dawáwv z „aávhy n-npzžnnè x přvhøznnını vy'ıvnvkn nn vzfln'ıønnxı an a vn

x x '1m' m nzhn x nflınžznhn n. flnpnvnv' wøxıiflflzk ˇ høınınè ıł. S přnx mo dn ı ano vnx '"3 "*ˇ "75 67'“ "m"
P Mn.: hp-flnžzzfl ' ' ' 7„nzønflınnømøzønnnnxıxø „4, vvx Wøxn 7721.: - mnm
i T V i wsısmfln-øflknpávh „na nzflnfl flınˇıvn- V 'hnus ,ıáxyp flvnnnmvn z ınkêknıvv nøvnıny x nıvžznx'fn vv'ımvkn ve vnıváún x xhnınênivn ` ` ` i Í `

` "Í K ľ'wmw' ıflvn šzflvęz „'ıvnflhnıøızvn nhiękıúzıèzhınvvknvz'vkáú. i '"3 'MW 7M“ V "W"
, »vz/„nn høøıønøvnvynvxvvnz ıvnı z›z.ıø
vv mas 16,105

6 i úpravy pnvrchú, vødıahy a nsazúvánı' výplní V 7 931 48 i W
I z* K klaunů `Sønınvflv3‹zá‹v7z[znnnflflhnıøn=nznpfnv4nøhø vnıınnçflnznnwnn hınnhky i m2 l '71W "w mu“

xzxfln zn flnznnz; 7n nn nn vnzn „ V J Wp vøzvúvnxønøøżn.nxvývøn 7.14271 072.2.“
W ıx,nı^s,4n-n,S›-únn výnvwsøsw ,zs^o,75rı=v± znavývını“‹5,1'1,24^0.4rmvà n „1zná vývnnn-.fln,s-n,flı›o,aı“pfl vývxnr '
vv u ı,fl-ı,ı^n,ıfpnvú na xhınxnnn‹,a^ı,7^0,7›'\flvá na Wnnıqmı^04rflınvflw zum
vv varnsxı 'vúvøáni pıøún h žpánwánı“ aóáflá
vv Snnčęx mm

q W Osıaıni kúnsırukzę a Drázę~hnnráni 'V i Zz 525 a:
K '981mm Dflnøııne hnnřınımøhyzkın pøxınpnyn. nnflhná nnzflvvn nn „nıın nnvnnınvøfl z ` m ` "mal 'mwì u m1 w` ì

flhnı nnhn ıvnının V i i i V
P vnnèvnxn xøøıøžzøxflxvyˇxfzxøflvn nn z In
vv mamma "pınxrn xhˇvıınzv áhžhy- flflvšm“ 11,511
n 99 Přesun hrnøc i V W 'V 143,64 V

` „› K `mmm` vrflęnn hmnzpvøúvnvy vndnıáı ınxn n hnııy, hráze „hmm npná. únvnvnı I l I "MJ HSM 'MM ì
vzflflınnnnøn 5m .n VV V V W ň V V

w hm hw
vv sønčnı hw
D 995 Přesun hmúı n V M 825,57

` 42 I K `ınó vřivızızk zn xxaęný „hw hznnı „vn Jzzy z xınvnč flnpnvnn' vzøáıznnxfl án ánn .n ł ı | 307,817 us,‹ıı›` n 515,57' `
P ' anzıxøøıøkø; 7' 'Mnønnvázøın ørznnnzxnønnvønnınø nønınnøfl
vv 125,207 'pťflxnn hmøz z SOD* ııó,ın7
vv ı,nø4 -vnˇznp 'zď 7,0“
vv 41.1744“ vnflnn hnıønnflmmmnfnvz- flıflıs
vv snnčflı mm

Sınnfl ı z z




